
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан 

«Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»
(ГКОУ РД «КСОШИ»)

368880, РД, Тарумовский р-н, с.Кочубей, пер. Интернатский, №3 тел. 8 87 (261) 3-66-66

ПРИКАЗ № 19/3

от 01.03.2023т по ГКОУ РД «КСОШИ»

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников в ГКОУ РД «Кочубейская СОШИ», утвержденным приказом 
№ 2/3 от 10.01.2023г, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить с 01.03.2023 по 31.05.2023г, наставнические пары.

ПУчитель начальных классов Читаева Г.Б (наставник)- воспитатель 
Давудова П.Д.(наставляемый);

Основание: согласие Читаевой Г.Б., дополнительное соглашение к 
трудовому договору Читаевой Г.Б., согласие Давудовой П.Д.

1.2Учитель начальных классов Исмаилова Л.Н. (наставник)- учитель 
начальных классов Курбанбагаммаева С.Р.(наставляемый);

Основание: согласие Исмаиловой 'Л.Н., дополнительное соглашение к 
трудовому договору Исмаиловой Л.Н., согласие Курбанбагаммаевой С.Р.

2.3акрепить наставнические пары среди учащихся ГКОУ РД «КСОШИ» 
по предметам.

2.1 Ученик 9 б кл. Оруджов М (наставник)-ученик 9 б класса Рустамли Р 
(наставляемый) (русский яз.);

Основание: согласие родителя Оруджова М, согласие родителя 
Рустамли Р,



/

2.2 Ученица 4 б кл. Махаева М (наставник)-ученица 4 б класса Рамазанова 
У (наставляемый) (математика);

Основание: согласие родителя Махаевой М., согласие родителя 
Рамазановой У,

2.3 Ученица 7 б кл. Исмаилова А.(наставник)-ученица 7 б класса Нуманова 
Ф. (наставляемый) (физика);

Основание: согласие родителя Исмаиловой А., согласие родителя 
Нумановой Ф.,

2.4. Ученица 4 а кл. Нурбагандова А.(наставник)-ученик 4 а класса Алиев 
С. (наставляемый) (русский яз.);

Основание: согласие родителя Нурбагандовой А., согласие родителя 
Алиева С.,

2.5. Ученица 5 а кл. Ахмедова Н.(наставник)-ученик 5 а класса Мичилов М. 
(наставляемый) (русский яз.);

Основание: согласие родителя Ахмедовой Н., согласие родителя 
Мичилова М,,

2.6 Ученица 7 а кл. Мустапаева Д.(наставник)-ученик 7 а класса Яхъяева А. 
(наставляемый) (русский яз.);

Основание: согласие родителя Мустапаевой Д., согласие родителя 
Яхъяевой А.,

2.7 Ученик 6 а кл. Гаджикадиев Р.(наставник)-ученик 6 а класса Раджабов 
Д. (наставляемый) (английский яз.);

Основание: согласие родителя Гаджикадиева Р., согласие родителя 
Раджабова Д.,

2.8 Ученица 6 б кл. Нурбагандова П.(наставник)-ученик 6 б класса 
Раджабов Д. (наставляемый) (математика);

Основание: согласие родителя Нурбагандовой П., согласие родителя 
Раджабова Д.,

3. Закрепить наставнические пары среди учащихся ГКОУ РД 
«КСОШИ» по воспитательной работе:

3.1 Ученица 5 а кл. Абдулаева П.(наставник)-ученица 5 а класса Омарова 
Д. (наставляемый);

Основание: согласие родителя Абдулаевой П., согласие родителя 
Омаровой Д.,



/
3.2 Ученица 5 б кл. Яхъяева А.(наставник)-ученица 5 б класса Мирзабегова 
С. (наставляемый);

Основание; согласие родителя Яхъяевой А., согласие родителя 
Мирзабеговой С.,

3.3 Ученица 7 б кл. Исмаилова А.(наставник)-ученица 7 б класса 
Магомедгазиева М. (наставляемый);

Основание: согласие родителя Исмаиловой А., согласие родителя 
Магомедгазиева М.,

3.4 Ученица 7 а кл. Абакарова С.(наставник)-ученица 7 а класса Яхъяева 
С. (наставляемый);

Основание: согласие родителя Абакаровой С., согласие родителя 
Яхъяевой С.,

3.5 Ученик 6 а кл. Гаджикадиев Р.(наставник)-ученик 6 а класса Раджабов 
Д. (наставляемый);

Основание: согласие родителя Гаджикадиева Р., согласие родителя 
Раджабова Д.,

3.6 Ученик 6 б кл. Магомедов А.(наставник)-ученик 6 б класса Магомедов 
М. (наставляемый);

Основание: согласие родителя Магомедова А., согласие родителя 
Магомедова М.,

3.7 Ученица 8 а кл. Арсанукаева У. (наставник)-ученица 8 а класса 
Абдусаламова А. (наставляемый);

Основание; согласие родителя Арсанукаевой У., согласие родителя 
Абдусаламовой А.,

3.8 Ученик 8 б кл. Магомедов Г. (наставник)-ученик 8 б класса Гереев М. 
(наставляемый);

Основание: согласие родителя Магомедова Г., согласие родителя 
Г ереева М.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
зам.директора по УВР- Рой И.С.

Директор ГКОУ РД «КС /Мичилова М.М./


